Pensjonsordningen for apotekvirksomhet

Netto inntekter finansielle eiendeler
Premieinntekter - Pensjonsutbetalinger - Driftskostnader

Endringer i forsikringsmessige avsetninger
Resultat (fer endring i avsetning til kursreguleringsfondet)

Resultatregnskap pr. 30.09.2024

798 514 398
305 375 961
-577 982 651

525 907 708

Pensjonsordningen for apotekvirksomhet

Finansielle eiendeler

Rentebeerende verdipapirer til amortisert kost

Bolig- og forretningslan
Aksjer og andeler
Rentebeerende verdipapirer
Finansielle derivater
Bankinnskudd

Sum finansielle eiendeler

Andre eiendeler

Sum eiendeler

Annen opptjent egenkapital
Kursreguleringsfond
Premiereserve

Annen gjeld

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr. 30.09.2024

Eiendeler
30.09.2024

4482 538 774
43 948 814
4495718 110
5947 562 392
4707 012

305 411 578

15 279 886 680

31.12.2023

4 415 522736
48732133
4278 514 579
5033 109 981
-466 909

308 822 880

495 673 137

14 084 235 399

15 775 559 817

375 830 759

Egenkapital og forpliktelser
4 004 669 288

14 460 066 158

525 601 808

2718 696 117

10 994 494 997

1 285 667 270

250 793 724

10 416 512 346

15 775 559 817

39190 425

14 460 066 158




